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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 164/16-20

E MARTË 
15 tetor 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 10
MBLEDHJA NR. 47 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI
Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtje – leximi I;  

	

	2. Shqyrtim i Raportit të Komisionit Juridik Ligjvënës për Propozim-ligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për ndjekjen e komunikimeve, me procedurë të shkurtuar, 
I parashtruar nga: Emil Dimitriev, Agim Shaqiri, Kostadin Kostadinov, Mirosllav Jovanoviq. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 39 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI 

(e filluar më 17.5.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	...

	

	5. Plan financiar i Ndërmarrjes Radiodifuzive Publike Radiotelevizioni i Maqedonisë për vitin 2019;

	



	

	Ora 12:00, Salla 10

MBLEDHJA NR. 192 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 9.10.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për tatim mbi fitim, me procedurë të shkurtuar – leximi II, 

I parashtruar nga: Dime Vellkovski, Çedomir Sazdovski, Mirosllav Jovanoviq; 

	

	

	

	Ora 12:15, Salla 10

MBLEDHJA NR. 193 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtje – leximi I.    

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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